PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA PAULISTA
                                      SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGÓCIOS JURÍDICOS

Av. Cel. Domiciano, nº 92 – Centro – Tel.: (12) 3186 6022 – juridico@cachoeirapaulista.sp.gov.br   1

PORTARIA  Nº  285,  DE  01  DE  AGOSTO  DE  2023

“DISPÕE SOBRE A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA

ANÁLISE CURRICULAR E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL Nº 001/2023 DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O Senhor Antônio Carlos Mineiro, Prefeito Municipal de Cachoeira Paulista, Estado de

São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º  Tornar público o RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR E

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFCADO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – EDITAL 001/2023, conforme Anexo I.

Cachoeira  Paulista/SP,  01  de  agosto  de  2.023.

Antônio Carlos Mineiro

Prefeito Municipal

Publicada por afixação na Secretaria desta Prefeitura Municipal.

Registrada em Livro próprio. Data supra.

Patrícia Andrade Costa Ribeiro Santos

Secretária Municipal de Governo

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se às disposições em
                 contrário.

mailto:juridico@cachoeirapaulista.sp.gov.br

	Untitled